

RECEBEMOS DE COMERCIAL OBRADDEC MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA AO LADO. EMISSÃO: 25/03/2022. VALOR TOTAL: 2.519,72 DESTINATÁRIO: 00008620 INSTITUTO DE PROMOCAO SOCIAL E HUMANA DARCY RIBEIRO. DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.042.012
SÉRIE 001

Identificação do Emitente
**COMERCIAL OBRADDEC
MATERIAIS PARA
CONSTRUCAO EIRELI**

Endereço: AV AUGUSTO DE LIMA, 231 231
Bairro: CENTRO
Cidade: BELO HORIZONTE - UF: MG
Fone: 3273-8084 - CEP: 30.190-000

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.042.012
SÉRIE 001
FOLHA 1/2



31220305583664000144550010000420121692672272

CHAVE DE ACESSO
3122 0305 5836 6400 0144 5500 1000 0420 1216 9267 2272

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
5102/5405 VENDA D/UF/VENDA C/STD/UF

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131224641677247 25/03/2022 18:03:33

INSCRIÇÃO ESTADUAL
0622385130016

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ
05.583.664/0001-44

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
00008620-INSTITUTO DE PROMOCAO SOCIAL E HUMANA DARCY RIBEIRO

CNPJ/CPF
00.794.227/0001-56

DATA EMISSÃO
25/03/2022

ENDEREÇO
R. TAMOIOS 462 SALA 506

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
30.120-050

DT. ENT/SAÍDA
25/03/2022

MUNICÍPIO
BELO HORIZONTE

FONE/FAX
(31)3421-0562

E-MAIL
cpcontagemadm@gmail.com

UF
MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
18:03

FATURA/DUPLICATA

FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR	FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR	FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR	FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR
001	22/04/2022	2.519,72									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLCULO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS ST	VALOR ICMS ST	VALOR IMP. IMPORT.	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.646,60
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	126,88	0,00	0,00	0,00	2.519,72

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍC.	UF	CNPJ/CPF
	1 - Dest/Rem				..
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,00	0,00

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL	B.CALC. ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IP IPI
000010	ABRACADEIRA RSF 5/8 X 3/4	73269090	0500	5405	PC	8,00	1.5000	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
000123	BROCA ACO RAPIDO 4,7MM=3/16	82075011	0500	5405	PC	1,00	7,9000	7,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0
000128	BROCA ACO RAPIDO 2,0MM=5/64	82075011	0500	5405	PC	2,00	3,7000	7,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0
000499	GESSO RAPIDO 1.0 KG GESSOMIL	25202090	0102	5102	KG	3,00	3,5000	10,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0
000867	PLUG C/ROSCA 1/2	39174090	0500	5405	PC	10,00	1,5000	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
001517	UNIAO INTERNA 1/2	39174090	0500	5405	PC	5,00	2,0500	10,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0
001877	FITA VEDA ROSCA TIGRE 18MM X 25MT	39199090	0500	5405	PC	3,00	9,8000	29,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0
001976	DECA REGISTRO ESFERA 3/4	84818011	0500	5405	PC	1,00	73,4000	73,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0
002348	FITA ISOLANTE SCOTCH 20 MT.	39201010	0500	5405	PC	1,00	33,9000	33,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0
002619	CABO FLEXIVEL 4,00MM	85441100	0500	5405	MT	50,00	4,7000	235,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
003068	CABO FLEXIVEL 10MM	85441100	0500	5405	MT	8,00	12,0700	96,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0
003166	SIFAO SANFONADO PIA AMER.LAVAT/TANQ	39174090	0500	5405	PC	6,00	8,5000	51,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
031206697550			

Retenção de tributos

Vlr.Retido PIS	Vlr.Retido COFINS	Vlr.Retido CSLL	Vlr.Retido IRRF	Vlr.Retido INSS	Vlr.Retido ISS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
MD-5: E0BEF7888AD38DE2EAB7ESA0BE0C13F2 PARA BOLETO BANCARIO: OBS: MATERIAL SOLICITADO POR LEONARDO // PARCERIA 005/2021 // A FALTA DO BOLETO BANCARIO NAO EXIME A RESPONSABILIDADE DO PAGAMENTO. VERIFIQUE O VENCIMENTO E EM CASO DE DUVIDAS ENTRE EM CONTATO CONOSCO COMERCIAL OBRADDEC - (31) 3273-8084//OBS: Trib. aprox.: R\$ 460,64 Federal e R\$ 467,83 Estadual Fonte: IBPT 2C01CI DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. PARCELAS: 10042012-A

Atesto que o serviço foi
RESERVADO AO FISCO
prestado e/ou material
fornecido: 25/3/22
[Assinatura]

ENDEREÇO PARA DOWNLOAD DO XML: <http://nfe.atsinformatica.com.br:32100/WebConsultaNFe/pages/consulta.jsf>

RECEBEMOS DE COMERCIAL OBRADDEC MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA AO LADO. EMISSÃO: 25/03/2022, VALOR TOTAL: 2.519,72 DESTINATÁRIO: 00008620 INSTITUTO DE PROMOCAO SOCIAL E HUMANA DARCY RIBEIRO,
 DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.042.012
SÉRIE 001

Identificação do Emitente
COMERCIAL OBRADDEC
MATERIAIS PARA
CONSTRUCAO EIRELI

Endereço: AV AUGUSTO DE LIMA, 231 231
 Bairro: CENTRO
 Cidade: BELO HORIZONTE - UF: MG
 Fone: 3273-8084 - CEP: 30.190-000

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR
 DA NOTA FISCAL
 ELETRÔNICA

0 - ENTRADA **1**
 1 - SAÍDA

Nº 000.042.012
SÉRIE 001
FOLHA 2/2



CHAVE DE ACESSO
3122 0305 5836 6400 0144 5500 1000 0420 1216 9267 2272

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
 5102/5405 VENDA D/UF/VENDA C/STD/UF

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131224641677247 25/03/2022 18:03:33

INSCRIÇÃO ESTADUAL
 0622385130016

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ
 05.583.664/0001-44

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
 00008620-INSTITUTO DE PROMOCAO SOCIAL E HUMANA DARCY RIBEIRO

CNPJ/CPF
 00.794.227/0001-56

DATA EMISSÃO
 25/03/2022

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VLR		B.CALC. ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALÍQUOTAS	
							UNITÁRIO	TOTAL				ICMS	IPI
004104	CORDA SEDA 08MM	56049090	0102	5102	MT	10,00	1,6000	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
006501	REPARO ASTRA BOTAO P/TP. MOD. MB	84819090	0500	5405	PC	1,00	35,2800	35,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0
006724	DISCO DE CORTE P/FERRO 4,5 DIAMANTE AZUL	82029990	0500	5405	PC	10,00	7,8000	78,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
007121	ABRACADEIRA NYLON 4,8MM X 300MM	39269090	0500	5405	UN	100,00	0,4500	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
013098	RELE- FOTOCELULA BIVOLT	85365090	0500	5405	PC	1,00	29,9000	29,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0
013098	RELE- FOTOCELULA BIVOLT	85365090	0500	5405	PC	1,00	28,9000	28,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0
013990	ARGAMASSA PRECON ACII 20K	32149000	0500	5405	PC	2,00	24,5000	49,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
014551	LAMPADA VAPOR METALICO 400W E40	85392190	0500	5405	UN	4,00	85,9000	343,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0
015059	K-OTHRINE 250ML QUIMIO	38089119	0102	5102	PC	2,00	63,5000	127,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
015707	ELETRODO E-6013 25MM LINCOLN	83111000	0500	5405	KL	5,00	42,0000	210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
016115	VASSOURA FAMASTIL C/ CABO	82013000	0500	5405	PC	3,00	19,0000	57,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
016685	ASTRA MEC. COMPLETO UNIV. ACION. REDOND RF:MDU/R	84818019	0500	5405	UN	2,00	178,4000	356,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0
017179	PARAFUSO AUTO BROCANTE	73181200	0500	5405	PC	500,00	0,2600	130,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
017811	PLUG MACHO 2P+T 20A	85366990	0500	5405	PC	2,00	8,2900	16,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0
019062	RESISTENCIA LORENULTRA 220V	85168010	0500	5405	PC	2,00	22,9900	45,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0
019605	LUVA BANIADA LATEX GR ATLAS AT1305G	61161000	0102	5102	UN	5,00	11,0000	55,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
020253	GRACIA MODULO TOM. 20AP REF.85315	85365090	0500	5405	UN	2,00	10,5000	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
020819	FITA ISOLANTE IMPERIAL 20 MT	39201010	0500	5405	UN	4,00	9,5000	38,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
021274	TORNEIRA JARDIM 1/2 PRETA PLASTICO	84818019	0500	5405	PC	5,00	7,2500	36,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0
021503	PARAFUSO AUTO BROCANTE 4,2 X 19	73181400	0500	5405	PC	500,00	0,2900	145,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
021504	PARAFUSO AUTO BROCANTE 4,2 X 38	73181400	0500	5405	PC	500,00	0,4000	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0

Atesto que o serviço foi
 prestado o/ou material
 fornecido: 25/3/22



Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Receptor:	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo	
CPF/CNPJ:	00.794.227/0001-56
Nome:	INST PROMO SOC E HUM D RIBEIRO
Conta de débito:	0620 003 00000899-6

Representação numérica do código de barras:	23793.02405 92087.000003 34000.435106 6 89630000251972
Instituição Emissora - Nome do Banco:	BANCO BRADESCO S/A
Código do Banco:	237
Código do ISPB:	60746948
Beneficiário original / Cedente	
Nome Fantasia:	MASTER
Nome/Razão Social:	MASTER
CPF/CNPJ:	04.587.475/0001-87
Sacador Avalista	
Nome/Razão Social:	COM OBRADDEC MAT CONST LTDA
CPF/CNPJ:	05.583.664/0001-44
Beneficiário Final	
Nome/Razão Social:	MASTER
CPF/CNPJ:	04.587.475/0001-87
Pagador Sacado	
Nome/Razão Social:	INSTITUTO DE PROMOCAO SOCIAL E HUMA
CPF/CNPJ:	00.794.227/0001-56
Pagador Final - Correntista	
Nome/Razão Social:	INST PROMO SOC E HUM D RIBEIRO
CPF/CNPJ:	00.794.227/0001-56

Data do Vencimento:	22/04/2022
Data de Efetivação / Agendamento:	22/04/2022
Valor Nominal do Boleto:	2.519,72
Juros (R\$):	0,00
IOF (R\$):	0,00
Multa (R\$):	0,00
Desconto (R\$):	0,00
Abatimento (R\$):	0,00
Valor Calculado (R\$):	2.519,72
Valor Pago (R\$):	2.519,72
Identificação do Pagamento:	OBRADDEC MANUTENCAO

Data/hora da operação:	22/04/2022 09:43:19
-------------------------------	---------------------

Código da operação:	012208399
Chave de segurança:	YLXATFGXM22HKPWS

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
 Ouvidoria: 0800 725 7474
 Alô CAIXA: 0800 104 0 104

bradesco		237-2		23793.02405 92087.000003 34000.435106 6 89630000251972 - Recibo do Sacado	
LOCAL DE PAGAMENTO PAGÁVEL PREFERENCIALMENTE NAS AGÊNCIAS DO BRADESCO					VENCIMENTO 22/04/2022
BENEFICIÁRIO MASTER NEGOCIOS E FOMENTO MERC CNPJ : 04587475000187					AGÊNCIA NAº/COD BENEFICIÁRIO 3024-4/4351-6
DATA DE EMISSÃO 25/03/2022	NAº DO DOCUMENTO 042012/001	ESPÉCIE DOC. DM	ACEITE N	DATA PROCESSAMENTO 28/03/2022	NOSSO NUMERO 009/20870000034-9
USO DO BANCO	CARTEIRA 009	ESPÉCIE R\$	QUANTIDADE DE MOEDA	VALOR DA MOEDA	(=)VALOR DO DOCUMENTO 2.519,72
AS INFORMAÇÕES FORNECIDAS NESTE CAMPO SÃO DE EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DA EMPRESA. COBRAR JUROS DE R\$7,56 POR DIA DE ATRASO. MULTA DE 2,00% APÓS O VENCIMENTO. O PAGAMENTO DIRETO AO SACADOR AVALISTA NAO REPRESENTARA A LIQUIDACAO DESTE BOLETO FICANDO O MESMO SUJEITO A PROTESTO RECEBA A VISTA E SEM BUROCRACIA AS SUAS VENDAS A PRAZO. CONTATO ATRAVES DO EMAIL MASTER@MASTERFOMENTO.COM.BR					(-)DESCONTO ABATIMENTO (-)OUTRAS DEDUÇÕES (+)MORA/MULTA (+)OUTROS ACRÉSCIMOS (=)VALOR COBRADO:
PAGADOR: INSTITUTO DE PROMOCAO SOCIAL E HUMA - CNPJ: 00794227000156 R. TAMOIOS,462-SALA 506 - CENTRO BELO HORIZONTE/MG - 30120050					
BENEFICIÁRIO FINAL: 005583664000144 COM OBRADDEC MAT CONST LTDA - 5583664000144					



bradesco		237-2		23793.02405 92087.000003 34000.435106 6 89630000251972	
LOCAL DE PAGAMENTO PAGÁVEL PREFERENCIALMENTE NAS AGÊNCIAS DO BRADESCO					VENCIMENTO 22/04/2022
BENEFICIÁRIO MASTER NEGOCIOS E FOMENTO MERC CNPJ : 04587475000187					AGÊNCIA NAº/COD BENEFICIÁRIO 3024-4/4351-6
DATA DE EMISSÃO 25/03/2022	NAº DO DOCUMENTO 042012/001	ESPÉCIE DOC. DM	ACEITE N	DATA PROCESSAMENTO 28/03/2022	NOSSO NUMERO 009/20870000034-9
USO DO BANCO	CARTEIRA 009	ESPÉCIE R\$	QUANTIDADE DE MOEDA	VALOR DA MOEDA	(=)VALOR DO DOCUMENTO 2.519,72
AS INFORMAÇÕES FORNECIDAS NESTE CAMPO SÃO DE EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DA EMPRESA. COBRAR JUROS DE R\$7,56 POR DIA DE ATRASO. MULTA DE 2,00% APÓS O VENCIMENTO. O PAGAMENTO DIRETO AO SACADOR AVALISTA NAO REPRESENTARA A LIQUIDACAO DESTE BOLETO FICANDO O MESMO SUJEITO A PROTESTO RECEBA A VISTA E SEM BUROCRACIA AS SUAS VENDAS A PRAZO. CONTATO ATRAVES DO EMAIL MASTER@MASTERFOMENTO.COM.BR					(-)DESCONTO ABATIMENTO (-)OUTRAS DEDUÇÕES (+)MORA/MULTA (+)OUTROS ACRÉSCIMOS (=)VALOR COBRADO:
PAGADOR: INSTITUTO DE PROMOCAO SOCIAL E HUMA - CNPJ: 00794227000156 R. TAMOIOS,462-SALA 506 - CENTRO BELO HORIZONTE/MG - 30120050					
BENEFICIÁRIO FINAL: 005583664000144 COM OBRADDEC MAT CONST LTDA - 5583664000144					



Ficha de
compensação
Autenticação Mecânica

-----Corte Aqui-----

PRODUTO	OBRADDEC	CASA GLOBO	CASA FALCI
ABRAÇADEIRA ROSCA	R\$ 1,50	R\$ 1,80	R\$ 1,67
BROCA 3/16	R\$ 7,90	R\$ 8,75	R\$ 8,00
BROCA 5/64	R\$ 3,70	R\$ 3,79	R\$ 4,50
GESSO	R\$ 3,50	R\$ 4,10	R\$ 4,00
PLUG C/ ROSACA 1/2	R\$ 1,50	R\$ 1,55	R\$ 1,90
UNIÃO 1/2	R\$ 2,05	R\$ 3,00	R\$ 2,50
FITA VEDA ROSCA	R\$ 9,80	R\$ 9,98	R\$ 10,50
REGISTRO ESFERA	R\$ 73,40	R\$ 79,00	R\$ 77,00
FITA ISOLANTE SCOTCH 20M	R\$ 33,90	R\$ 34,25	R\$ 35,00
CABO 4MM	R\$ 4,70	R\$ 4,76	R\$ 4,80
CABO 10MM	R\$ 12,07	R\$ 12,19	R\$ 12,20
SIFAO SANFONADO	R\$ 8,50	R\$ 10,00	R\$ 9,00
CORDA SEDA	R\$ 1,60	R\$ 2,00	R\$ 1,90
REPARO DE BOTÃO	R\$ 35,28	R\$ 35,89	R\$ 37,00
DISCO DE CORTE	R\$ 7,80	R\$ 8,20	R\$ 8,00
ABRAÇADEIRA DE NYLON	R\$ 0,45	R\$ 0,60	R\$ 0,50
RELE	R\$ 29,90	R\$ 34,80	R\$ 32,00
ARGAMASSA	R\$ 24,50	R\$ 25,40	R\$ 25,00
LAMPADA	R\$ 85,90	R\$ 88,00	R\$ 90,00
K-OTRINE	R\$ 63,50	R\$ 64,15	R\$ 65,00
ELETRODO	R\$ 42,00	R\$ 44,00	R\$ 43,50
RASTELO	R\$ 19,00	R\$ 21,00	R\$ 21,00
KIT COMPL. CX ACOPLADA	R\$ 178,40	R\$ 199,00	R\$ 190,00
PARAFUSO AUTO BROCANTE	R\$ 0,26	R\$ 0,29	R\$ 0,30
PLUG MACHO	R\$ 8,29	R\$ 9,00	R\$ 9,00
RESISTENCIA DUCHA	R\$ 22,99	R\$ 23,90	R\$ 24,00
LUVA LATEX	R\$ 11,00	R\$ 12,60	R\$ 12,50
MODOLO TOMADA	R\$ 10,50	R\$ 11,00	R\$ 11,00
FITA ISOLANTE IMPERIAL	R\$ 9,50	R\$ 10,00	R\$ 10,50
TORNEIRA DE JARDIM DE PLASTICO	R\$ 7,25	R\$ 8,50	R\$ 8,00
PARAFUSO AUTOBROCANTE 4,2 X 19	R\$ 0,29	R\$ 0,34	R\$ 0,35
PARAFUSO AUTOBROCANTE 4,2 X 38	R\$ 0,40	R\$ 0,47	R\$ 0,50

<p>DO BARRAÇÃO AO EDIFÍCIO Comercial OBRADEC Materiais p. Construção 50 anos Centro 3273-8084 Santa Efigênia 3455-5400 www.obradecmateriais.com.br</p>	n°:	Emissão:	3/25/2022
<p>Comercial Obradec Materiais de Construção Av. Augusto de Lima, 231- Centro / Belo Horizonte - MG anaelisabel.dimeira@gmail.com Cep: 30190-000 cnpj 05.583.664/0001-44</p>			

CLIENTE: INST DARCY RIBEIRO	A/C SR LEONARDO
CNPJ:	Telefone:

Endereço:

Bairro/Cidade:

Endereço Cobrança:

Item	Quant	Und	Descrição	Preço unitario	Total
1	8		ABRACADEIRA 5/8X 3/4	R\$ 1,50	R\$ 12,00
2	1		BROCA ACO RAPIDO 3/16	R\$ 7,90	R\$ 7,90
3	2		BROCA ACO RAPIDO 5/64	R\$ 3,70	R\$ 7,40
4	3		GESSO RAPIDO 1 KG	R\$ 3,50	R\$ 10,50
5	10		PLUG 1/2 ROSCA	R\$ 1,50	R\$ 15,00
6	5		UNIAO INTERNA 1/2	R\$ 2,05	R\$ 10,25
7	3		FITA VEDA ROSCA TIGRE 18MMX25MT	R\$ 9,80	R\$ 29,40
8	1		DECA REGISTRO ESFERA 3/4	R\$ 73,40	R\$ 73,40
9	1		FITA ISOLANTE SCOTCH 20MT	R\$ 33,90	R\$ 33,90
10	50	METRO	CABO FLEXIVEL 4 MM	R\$ 4,70	R\$ 235,00
11	8		CABOFLEXIVEL 10MM	R\$ 12,07	R\$ 96,56
12	6		SIFAO SANFONADO	R\$ 8,50	R\$ 51,00
13	10		CORDA SEDA 8MM	R\$ 1,60	R\$ 16,00
14	10		DISCO CORTE P/FERRO	R\$ 7,80	R\$ 78,00
15	100		ABRACADEIRA NYLON	R\$ 0,45	R\$ 45,00
16	1		RELE FOTOCELULA BIVOLT	R\$ 29,90	R\$ 29,90
17	2		ARGAMASSA PRECON AC II	R\$ 24,50	R\$ 49,00
18	2		REPARO COMPLETO UNIVERSAL	R\$ 178,40	R\$ 356,80
19	2		PLUG MACHO 20 A	R\$ 8,29	R\$ 16,58
20	2		RESISTENCIA LORENULTRA 220	R\$ 22,99	R\$ 45,98
21	2		MODULO TOMADA 20A	R\$ 10,50	R\$ 21,00
22	4		FITA ISOLANTE IMPERIAL 20MT	R\$ 9,50	R\$ 38,00
23	5		TORNEIRA JARDIM 1/2 PRETA PLASTICO	R\$ 7,25	R\$ 36,25
24	1		REPARO ASTRA BOTAO	R\$ 35,28	R\$ 35,28
25	1		RELE FOTOCELULA BIVOLT	R\$ 28,90	R\$ 28,90
26	4		LAMPADA 400W E 40	R\$ 85,90	R\$ 343,60
27	5		ELETRODO 6013 2,5	R\$ 42,00	R\$ 210,00
28	500		PARAFUSO AUTO BROCANTE	R\$ 0,26	R\$ 130,00
29	5		LUVA BANHADA	R\$ 11,00	R\$ 55,00
30	500		PARAFUSO 4,2X19	R\$ 0,29	R\$ 145,00
31	500		PARAFUSO 4,2X38	R\$ 0,40	R\$ 200,00
32	2		K- OTHRINE 250MM	R\$ 63,50	R\$ 127,00
33	3		VASSOURA P/ GRAMA	R\$ 19,00	R\$ 57,00

34					
35					
36					
37					
38					
39					
40					
			COM DESCONTO R\$ 2.519,72		
				TOTAL	R\$ 2.646,60

Documento Auxiliar de Venda - Orçamento

Não é Documento Fiscal - Não é valido como recibo e como garantia de mercadoria -

Não comprova pagamento

FERRAGENS ANTONIO FALCI LTDA

RUA RIO GRANDE DO SUL	- 381	BELO HORIZONTE MG CEP:30170110	Tel.: 3132729300
CGC.: 17247065000139	IE.: 0620061950075	CENTRO	Fax.: 3132729300
e'mail: fatima@casafalci.com.br		CNPJ: 17.247.065/0010-20	

Data Emissão: 22/03/2022 13:33:56

Página : 1

CLIENTE.....: 97704 - INST.DE PROM.SOCIAL E HUMANO DARCY RIBEIRO
 CLIENTE PRINCIPAL: INST.DE PROM.SOCIAL E HUMANO DARCY RIBEIRO
 CGC / CPF.....: 00.794.227/0001-56 INSC. EST.: ISENTO
 ENDEREÇO. RUA DOS TAMOIOS N.462 CENTRO
 CIDADE..... BELO HORIZONTE /MG 30120050 TELEFONE:34225136
 Orçado Por.....: CELULAR:

DATA.....: 22/03/2022
 VENDEDOR.PAULA
 FAX: TV: 1
 Num.Orca Geral:

No. do Documento: 020004169

No. do documento Fiscal:

Item	Código	Descrição	Embalag.	Ref.Cor UN	Qt.	P.Unit.	VI. Total
Ambiente:							
001		ABRAÇADEIRA ROSCA 5/8 X 3/4	UN		1,000	1,67	1,67
002		BROCA AÇO RAPIDO 3/16	UN		1,000	8,00	8,00
003		BROCA AÇO RAPIDO 5/64	UN		1,000	4,50	4,50
004		GESSO SECAGEM RAPIDA 1KG	KG		1,000	4,00	4,00
005		PLUG C/ ROSCA 1/2	UN		1,000	1,90	1,90
006		UNIÃO INTERNA 1/2	UN		1,000	2,50	2,50
007		FITA VEDA ROSCA TIGRE 18MM X 25MT	UN		1,000	10,50	10,50
008		REGISTRO ESFERA 3/4 DECA	PC		1,000	77,00	77,00
009		FITA ISOLANTE SCOTCH 20M	UN		1,000	35,00	35,00
010		CABO FLEXIVEL CORES 4MM	MT		1,000	4,80	4,80
011		CABO FLEXIVEL CORES 10MM	MT		1,000	12,20	12,20
012		SIFAO SANFONADO. LAVAT/TANQ UNIVERSAL	UN		1,000	9,00	9,00
013		CORDA 8MM SEDA	UN		1,000	1,90	1,90
014		REPARO BOTÃO ACIONAMENTO ASTRA	PC		1,000	37,00	37,00
015		DISCO DE CORTE P/ FERRO 4,5 DIAMANTE AZUL	UN		1,000	8,00	8,00
016		ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,8 X 300MM	PC		1,000	0,50	0,50
017		RELE FOTOCELULA BIVOLT	KG		1,000	32,00	32,00
018		ARGAMASSA ACII 20KG PRECON	KG		1,000	25,00	25,00
019		LAMPADA VAPOR METALICO E40 400W	UN		1,000	90,00	90,00
020		K-OTRINE 250ML	UN		1,000	65,00	65,00
021		ELETRODO E-6013 25MM LINCOLN	KG		1,000	43,50	43,50
022		VASSOURA C/CABO FAMASTIL	UN		1,000	21,00	21,00
023		MECANISMO ASTRA COMPL.UNIV.. CAIXA ACOPL.	PC		1,000	190,00	190,00
024		PARAFUSO AUTO BROCANTE	PC		1,000	0,30	0,30
025		PLUG MACHO 20A	UN		1,000	9,00	9,00
026		RESISTENCIA 220V LORENULTRA	UN		1,000	24,00	24,00
027		LUVA BANHO LATEX ATLAS	UN		1,000	12,50	12,50
028		MODELO TOMADA 20A	PC		1,000	11,00	11,00
029		FITA ISOLANTE IMPERIAL 20M	UN		1,000	10,50	10,50
029		TORNEIRA DE JARDIM PRETA 1/2 PLASTICO	UN		1,000	8,00	8,00
030		PARAFUSO AUTOBROCANTE 4,2 X 19	PC		1,000	0,35	0,35
031		PARAFUSO AUTOBROCANTE 4,2 X 38	PC		1,000	0,50	0,50
Total do Ambiente:							761,12

Itens Listados: 31

Cobrança: DIVI

Plano de Pagto: 21 DIAS

Tipo Retirada: I-IMEDIATA

Observações.....:

Validade 10 dias a partir da data de emissão.

Total : 761,12
VI.Frete: 70,00
Total Geral: 831,12

Assinatura Vendedor

É vedada a autenticação deste documento

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDANAO E UM DOCUMENTO FISCAL.NAO E VALIDO COMO GARANTIA
DE MERCADORIA CASA GLOBO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

No. PEDIDO...: 003984211 DATA:22/03/2022 - 09:13:18
 INSCRIÇÃO ESTADUAL.:0019656050088
 CNPJ.: 15.576.364/0001-91
 ENDEREÇO.:R. ILHA DE MALTA, 142 SC SAO GABRIEL VENDEDOR...: 0009 HUDSON LUCIO DA SILVA
 CIDADE.:BELO HORIZONTE ESTADO.: MG TEL.:3134935588

CLIENTE...: 00004534INSTITUTO DE PROM SOC HUM DARCY RIBEIRO CUPOM.: /
 MAQUINA...: ENDEREÇO: RUA. TAMOIOS, 462 SALA 506, CEP...: 30120050
 BAIRRO...: CENTRO CIDADE...: BELO HORIZONTE
 ESTADO: MG TELEFONE...: 3277-1639
 CNPJ/CPF...: 00.794.227/0001-56 CELULAR.:31 3342-1958
 INSC. EST...: ISENTO

Descricao	GRADE	Quant.	Unid.	Pr.Unit.	Tot.Produto
ABRAÇADEIRA ROSCA 5/8 X 3/4		08,00	PC	01,80	14,40
BROCA AÇO RAPIDO 3/16		01,00	PC	08,75	08,75
BROCA AÇO RAPIDO 5/64		02,00	PC	03,79	07,58
CESSO SECAGEM RAPIDA 1KG		03,00	KG	04,10	12,30
PLUG C/ ROSCA 1/2		10,00	PC	01,55	15,50
UNIÃO 1/2		05,00	PC	03,00	15,00
FITA VEDA ROSCA TIGRE 18MM X 25MT		03,00	PC	09,98	29,94
REGISTRO ESFERA 3/4 DECA		01,00	PC	79,00	79,00
FITA ISOLANTE SCOTCH 20M		01,00	PC	34,25	34,25
CABO FLEXIVEL 4MM		50,00	MT	04,76	238,00
CABO FLEXIVEL 10MM		08,00	MT	12,19	97,52
SIFAO SANFONADO PIA AMER.LAVAT/TANQ		06,00	PC	10,00	60,00
CORDA 8MM SEDA		10,00	MT	02,00	20,00
REPARO DE BOTÃO ACIONAMENTO P/ CX ACOPLADA		01,00	PC	35,89	35,89
DISCO DE CORTE DIAMANTADO 4,5 AZUL		10,00	UN	08,20	82,00
ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,8 X 300MM		100,00	PC	00,60	60,00
RELE FOTOCELULA BIVOLT		02,00	UN	34,80	69,60
ARGAMASSA ACII 20KG		02,00	KG	25,40	50,80
LAMPADA VAPOR METALICO E40 400W		04,00	UN	88,00	352,00
K-OTRINE 250ML		02,00	UN	64,15	128,30
ELETRODO E-6013 25MM LINCOLN		05,00	KG	44,00	220,00
VASSOURA RASTELO C/CABO		03,00	UN	21,00	63,00
KIT ASTRA COMPL.UNIVERSAL P/CX ACOPLADA		02,00	PC	199,00	398,00
PARAFUSO AUTO BROCANTE		500,00	PC	00,29	145,00
PLUG MACHO 20A		02,00	PC	09,00	18,00
RESISTENCIA MAXI DUCHA LORENZETTI 220V		02,00	PC	23,90	47,80
LUVA COM BANHO LATEX		05,00	UN	12,60	63,00
MODELO TOMADA 20A		02,00	PC	11,00	22,00
FITA ISOLANTE IMPERIAL 20M		04,00	UN	10,00	40,00
TORNEIRA DE JARDIM 1/2 PLASTICO		05,00	PC	08,50	42,50
PARAFUSO AUTOBROCANTE 4,2 X 19		500,00	PC	00,34	170,00
PARAFUSO AUTOBROCANTE 4,2 X 38		500,00	PC	00,47	235,00

ACRESCIMO.....: 0,00
 SUBTOTAL...: 2875,13
 DESCONTO.....: 0,00
 FRETE.....: 0,00
 TOTAL GERAL...: 2875,13

A VISTA

FORMA DE PAGAMENTO: DATA VALOR DATA VALOR (*) ITEM REFERENTE A TROCA
 VALOR DA ENTRADA: -----

'O MATERIAL PESADO É DESCARREGADO NA CALÇADA, NAO SUBIMOS NEM DESCEMOS ESCADA'